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Szanowni Państwo, 

 

Przedstawiamy Wam majowy numer Biuletynu Pracowników Falck Medycyna.  

Zachęcamy Państwa do przesyłania informacji z regionów, które Państwa zdaniem powinny 

ukazać się w Biuletynie. 

W tym numerze będą mogli Państwo przeczytać o uczestnictwie Falck’a jako Partnera 

Zgromadzenia Prezesów Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. oraz o udziale reprezentacji 

Falck w Orange Employers Cup. 

 

 

 

Pozdrawiamy, 

 

Redakcja ☺ 
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Falck partnerem Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. 

W dniach od 19 do 21 kwietnia odbyło się Zgromadzenie Prezesów i Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Akcjonariuszy Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. (BPS). Większościowy 

udział w kapitale zakładowym Banku BPS posiadają polskie podmioty gospodarcze - Banki 

Spółdzielcze. Wraz z bankami spółdzielczymi Bank BPS tworzy największe w Polsce 

zrzeszenie banków spółdzielczych - Grupę BPS. Zrzesza 352 banki spółdzielcze 

(oraz współpracuje z Krakowskim Bankiem Spółdzielczym) co stanowi ponad 61% banków 

naleŜących do sektora spółdzielczego. Suma bilansowa zrzeszonych banków spółdzielczych 

przekracza 34,6 mld zł, zaś fundusze własne sięgają 3,5 mld zł (wg stanu na 31 grudnia 

2009 roku). 

Coroczne spotkanie akcjonariuszy banku odbywa się zawsze w ciekawym otoczeniu i ma 

specjalną oprawę.  

 

Ośrodek w miejscowości Ossa 
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W tym roku zgromadzenie miało miejsce w kompleksie hotelowym w miejscowości Ossa, 

a jednym z partnerów Banku został Falck Medycyna. Dzięki temu mieliśmy moŜliwość 

zaprezentowania naszej oferty wszystkim zgromadzonym uczestnikom. 
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Na zdjęciu powyŜej od lewej: Jarosław Ornatek, Adam Nowak (stoi bokiem), Renata Stelmańska i Barbara 

Głowacka (w czerwonym polarze). 

 

Reprezentowali nas Dyrektor Handlowy Michał Wasiluk, Kierownicy Handlowi – Mariusz 

Chałupka, Jarosław Ornatek i Adam Nowak oraz nasi znakomici Przedstawiciele – Barbara 

Głowacka, Joanna Lewczuk, Renata Stelmańska i Małgorzata Warzecha. 

 

 

Od lewej: Małgorzata Warzecha - Przedstawiciel Handlowy, Dyrektor Handlowy Michał Wasiluk 

 i Barbara Głowacka - Przedstawiciel Handlowy 
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Specjalny pokaz pierwszej pomocy zrobiła Pani Krystyna Kaczorowska.  

 

 

Pani Krystyna Kaczorowska przy stoisku Falck 

 

Nie był to jednak koniec atrakcji  zaplanowanych na ten dzień. Na zakończenie 

pozostawiono najciekawszą część. Nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu „Kto dobrze 

rachuje, ten audicą pruje”. Polegał on na oszacowaniu ilości monet, o nominale 1gr, 

wsypanych do specjalnie na tę okazję przygotowanego pojemnika. KaŜdy z Prezesów,  

spełniający wymogi konkursowe, otrzymał kupon, na którym naleŜało wpisać kwotę 

pieniędzy znajdujących się w urnie. Konkursowi towarzyszyły duŜe emocje! Tym bardziej, 

Ŝe nikt, nawet organizatorzy, nie wiedzieli jaka kwota znajduje się w pojemniku. A było 
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o co walczyć! 8 nowiutkich Audi A3 Sportback 1.6 w wersji attraction, czekało na 

swoich właścicieli. 

 

Po emocjach związanych z konkursem na gości czekała kolacja i program artystyczny. 

Gwiazdą wieczoru był znany wszystkim Krzysztof Krawczyk. 

 

Falck Olsztyn wyróŜniony przez Polski Czerwony KrzyŜ 

 

Falck Medycyna od lat wspiera Polski Czerwony KrzyŜ. Jest jednym z 25 sponsorów 

wspierających akcję „Sztuką być bogatym, aby pomagać biednym”. 

W dniu 18 maja w Urzędzie Marszałkowskim w Olsztynie odbyła się uroczystość wręczenia 

podziękowań za udział w akcji „Pomagamy potrzebującym - Bądź z nami” Olsztyn 2010. 

Uczestnikami uroczystości byli Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Prezesi i Dyrektorzy 25 

firm i instytucji wspierających oraz Dyrektor Warmińsko - Mazurskiego Zarządu 

Okręgowego PCK. 

W imieniu Falck Medycyna wyrazy wdzięczności odebrał Dyrektor Regionu Pan Alfred 

Rymarowicz. 
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Reprezentantki Falck Medycyna w turnieju tenisowym Orange 

Employers Cup 

W dniu 15.05.2010 na kortach Klubu Tenisowego Okęcie odbył się doroczny 

Międzynarodowy Deblowy Turniej Pracodawców KPP EMPLOYERS CUP 2010 o puchar  

Prezydenta Konfederacji Pracodawców Polskich.  

                  

Pan Andrzej Malinowski, Prezydent Konfederacji Pracodawców Polskich i Pani Hanna Marchel, Dyrektor 

Departamentu Promocji i Marketingu podczas wręczania nagród 
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W warszawskim regionalnym Turnieju ORANGE EMPLOYERS CUP 2010 wystartowało ponad 

60 zawodników. Falck reprezentowały dwie zawodniczki: Agata Barycka i Emilia Brzóska, 

które dzielnie spisywały się na korcie walcząc do końca.  

 

 

Agata Barycka 
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Zawodniczki reprezentujące Falck :Agata Barycka i Emilia Brzóska 

Cały Turniej przebiegał w sportowej atmosferze a w powietrzu unosił się duch rywalizacji. 

Finał Turnieju odbędzie się na kortach tenisowych Klubu Arka Gdynia w dniach                 

18-20.06.2010, na który zawodniczki Falck się zakwalifikowały wygrywając 3 mecze na 5 

odbytych. Trzymamy kciuki za dalsze wygrane! 

Zabezpieczenie Medyczne zapewniła Nasza firma, która jest Partnerem akcji,  podstawiając 

na czas turnieju Zespół Paramedyczny w składzie: Agnieszka Piasecka – ratownik i Andrzej 

Galiński – kierowca. 
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Prywatyzacja systemu ratownictwa – artykuły z portalu Rynku 

Zdrowia 

Autor: Anna Kaczmarek 

„Rewolucja? Niekoniecznie”  

Trwają spory wokół "publiczno-prywatnego" systemu ratownictwa 

W dyskusjach o kształcie systemu ratownictwa medycznego oraz o tym, czy w systemie 

tym mają działać jedynie podmioty publiczne, ścierają się rozmaite interesy. Inne mają 

samorządy, inne prywatne placówki świadczące usługi ratownictwa medycznego, a jeszcze 

inne związki zawodowe reprezentujące pracowników ratownictwa. Za upaństwowieniem 

sektora opowiadają się publiczne placówki ratownictwa medycznego i samorządy, które są 

ich organami załoŜycielskimi. Sprzeciwiają się temu oczywiście prywatne firmy, ale 

i związkowcy nie są przekonani do takiego modelu. W raporcie Rynku Zdrowia publikujemy 

opinie przedstawicieli zainteresowanych stron. 

Czytaj dalej http://www.rynekzdrowia.pl/Rynek-Zdrowia/Rewolucja-

Niekoniecznie,2221,1.html 

Autor: Iwona Bączek 

„Sęk w monitorowaniu jakości” 

Z Centrami Powiadamiania Ratunkowego współpracować muszą wszyscy 

W dyskusji o funkcjonowaniu w systemie Państwowego Ratownictwa Medycznego 

prywatnych zespołów ratowniczych nie sposób pominąć Centrów Powiadamiania 

Ratunkowego. Choć zdaniem niektórych specjalistów, na poruszanie tego tematu jakby 

trochę za wcześnie... 
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- Na razie nie powstało w Polsce, z wyjątkiem Krakowa, ani jedno CPR w rozumieniu 

obowiązujących obecnie przepisów - mówi Michał Borkowski, pełnomocnik wojewody 

mazowieckiego do spraw ratownictwa medycznego. - Owszem, działają pod tą nazwą 

stanowiska zintegrowane, spełniające tę funkcję, ale nie są to CPR-y z prawdziwego 

zdarzenia. 

Jednocześnie Michał Borkowski zwraca uwagę, Ŝe obecna współpraca z prywatnymi 

podmiotami ratownictwa medycznego nie jest na Mazowszu problemem i nie stwarza 

Ŝadnego zagroŜenia. 

- Na terenie województwa mamy jeden niepubliczny zakład opieki zdrowotnej 

działający w tym zakresie, tj. Falck Medycyna Sp. z o.o. obsługujący rejon 

Piaseczna i Otwocka - wyjaśnia pełnomocnik wojewody do spraw ratownictwa 

medycznego. - Zespoły tej firmy mają swoją wspólną dyspozytornię i, 

przynajmniej do tej pory, nie dotarły do mnie Ŝadne sygnały świadczące 

o nieprawidłowościach. 

Czytaj dalej: http://www.rynekzdrowia.pl/Rynek-Zdrowia/Sek-w-monitorowaniu-

jakosci,2222.html 

 


